

# Basın Bültenleri: BEFESA

## BEFESA

REPUBLIC OF TURKEY PRIME MINISTRY  
INVESTMENT SUPPORT AND  
PROMOTION AGENCY



YOUR ONE-STOP-SHOP  
IN TURKEY

invest.gov.tr

## İspanyol Befesa, 120 Milyon Dolar Değerinde Yatırımla İzmir ve Adana'ya Geliyor...

**İstanbul, 17 Temmuz 2012** - T.C. Başbakanlık Yatırım Destek ve Tanıtım Ajansı (Başbakanlık Yatırım Ajansı), enerji ve çevre sektörlerine sürdürülebilir kalkınma için yenilikçi teknoloji çözümleri sunan Abengoa bünyesinde faaliyet gösteren, endüstriyel atık artıma ve geri dönüşüm alanlarında dünyanın lider uluslararası şirketi Befesa ile düzenlediği ortak basın toplantısında; şirketin almış olduğu yatırım kararını açıkladı.

Ekonomi Bakanı **Zafer Çağlayan**'ın yanı sıra, Başbakanlık Yatırım Ajansı Başkanı **İlker Aycı** ve Befesa Yönetim Kurulu Başkanı **Javier Molina Montes**'in katılımı ile gerçekleşen toplantıda, yatırımla, İzmir ve Adana'da çelik tozunun geri kazanımını sağlayacak iki tesis açılacağı ifade edildi.

Befesa, Türkiye'de Kanadalı ve borsaya kayıtlı Silvermet Inc. ile ortak girişim olarak faaliyet gösteriyor. Bu ortak girişimle, toplamda 120 milyon USD civarında gerçekleştirilecek olan yatırım kapsamında hayata geçecek tesislerin her biri 110 bin ton çelik tozu artım kapasitesine sahip olacak ve tesislerde 130'u doğrudan, toplamda 330 kişiye istihdam sağlanacak. Artım sonrası elde edilecek 80 bin ton yıkanmış waelz oksit nihai ürünün tamamı ise ihraç edilecek.

İspanyol asıllı Befesa'nın yatırımı, **çevre boyutu ile de büyük önem taşıyor**. Kurulacak tesisler sayesinde, çelik endüstrisinden çıkan ve tehlikeli bir atık olan çelik tozu; en güvenli ve çevreci yöntemlerle artık geri kazanılabilecek. Hali hazırda, Türkiye'deki demir çelik endüstrisinden yılda yaklaşık olarak 500 bin ton çelik tozu açığa çıkıyor. Söz konusu Befesa yatırımı ile ülkemizde yıllık bazda açığa çıkan yekün çelik tozunun yaklaşık yüzde 45'i; bu tesisler ile bertaraf edilecek ve ekonomiye geri kazandırılacaktır.

Başbakanlık Yatırım Ajansı Başkanı **İlker Aycı**, Befesa ile Ajans olarak ilk günden bu zamana 20 aylık bir süreçte çalışmalarda bulduklarını belirterek; "Bu yatırım, Türkiye'ye getireceği teknoloji, yaratacağı istihdam ve ihracatımıza yapacağı pozitif etkilerinin dışında çevreye yapacağı olumlu katkılarından dolayı da bizim için büyük bir önem arz etmektedir. Befesa, Almanya, Fransa, İngiltere, İspanya ve İsveç'te sürdürdüğü faaliyetlerinin arasına Türkiye'yi de eklemiştir. Ülkemize böyle bir yatırımı kazandırmış olmaktan dolayı gururluyuz" dedi.

Befesa Yönetim Kurulu Başkanı **Javier Molina Montes** ise; "Endüstriyel atıkların geri kazanım ve geri dönüşümünü sağlayacak bu yatırımla, Türkiye'nin sürdürülebilir gelişimine katkıda bulunmaktan dolayı mutluluk duyuyoruz. 2011 yılından itibaren her aşamada Başbakanlık Yatırım Ajansı ile ilerlediğimiz bu projede katkılarından dolayı başta Sayın İlker Aycı'ya ve emeği geçen tüm ekibe teşekkürü bir borç bilirim." dedi.

İspanyol dev Abengoa şemsiyesi altında faaliyet gösteren, önde gelen uluslararası şirketlerden olan Befesa, 1993 yılında endüstriyel atık yönetimi alanlarında sürdürülebilir kalkınma için yenilikçi teknoloji çözümleri sunmak amacı ile kurulmuş. Befesa aynı zamanda Türk-İspanyol Resmî Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığı ünvanını taşıyor.

